АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРАКСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2012                                    с.Вараксино                             №  5
О создании Добровольной пожарной команды
     Руководствуясь 100-ФЗ от 06.05.2011 «о добровольной пожарной охране» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать на территории Вараксинского сельсовета добровольную пожарную команду из числа жителей с.Вараксино, д.Усманка.

2. Утвердить состав добровольной пожарной команды Вараксинского сельсовета, созданной по инициативе жителей в следующем составе:

Начальник ДПК

             Болдин Сергей Александрович- кочегар ООО «Правобережный»

 Добровольные пожарные

 Налобин Михаил Павлович- шофер администрации Вараксинского с\с

            Абульхасанов Магзум Сайдгалеевич – истопник ООО «Правобережный»
            Абульхасанов Рашит Сайдгалеевич   - истопник ООО «Правобережный»

            Основание: заявления Болдина С.А; Налобина М.П.; Абульхасанова М.С;
                                Абульхасанова Р.С.; Постановление администрации Вараксинского

                                Сельсовета от 30.01.2012 № 5

3. Утвердить Положение о «Добровольной пожарной команде Вараксинского
Сельсовета (приложение № 1)

      4.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
Глава Вараксинского сельсовета                                   Н.В.Рак